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Wczoraj (17.10) w Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyło się spotkanie z okazji Dnia
Ratownictwa Medycznego. W uroczystości wzięli udział przedstawiciele Cieszyńskiego
Pogotowia Ratunkowego, władz powiatu cieszyńskiego oraz zaproszeni goście.

W związku z przypadającym 13 października Dniem Ratownictwa Medycznego, Cieszyńskie Pogotowie Ratunkowe
co roku przygotowuje szereg niespodzianek. W programie obchodów nie brakuje szkoleń, prezentacji ambulansów i
sprzętu ratownictwa medycznego oraz podstawowych badań. W tym roku to wszystko miało miejsce wczoraj
(17.10) na Pl. Hoffa w Wiśle (Zobacz:).

Tego samego dnia (17.10) odbyło się również uroczyste spotkanie w Starostwie Powiatowym, w którym udział wzięli
m.in.: samorządowcy oraz ratownicy medyczni. Przybyłych gości przywitał Jan Kawulok dyrektor Cieszyńskiego
Pogotowia Ratunkowego. Życzenia ratownikom złożyli m.in. Starosta Powiatu Cieszyńskiego Janusz Król,
Wicewojewoda Śląski Jan Chrząszcz oraz Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura.  

Dobra współpraca ze szpitalem, ale również z innymi jednostkami powiatowymi, mundurowymi w
powiecie cieszyńskim powoduje, że nasi mieszkańcy – mam taką nadzieję – czują się bezpiecznie. 
Dziękuję za Waszą pracę, poświęcenie, za to, że jesteście gotowi nieść pomoc drugiemu człowiekowi. To
niełatwa służba… - mówił Król.

Wicewojewoda Śląski odczytał list Ministra Stanisława Szweda, a także sam podziękował ratownikom. Państwa
służba to pierwszy kontakt z chorym i poszkodowanym człowiekiem. To pierwsza diagnoza, pierwsze
decyzje. To również wielka odpowiedzialność za zdrowie i ludzkie życie. Właśnie za to pragnę Wam z głębi
serca podziękować – podkreślał Chrząszcz.

Ważnym punktem uroczystości było wręczenie wyróżnień i podziękowań. Listy gratulacyjne  odebrali laureaci VI
edycji olimpiady „4 minuty, które decydują o życiu”. W tym roku pierwsze miejsce zdobyła drużyna Zespołu Szkół
Ekonomiczno- Gastronomicznych im. MZC w Cieszynie. Tradycyjnie przyznano także wyróżnienia zasłużonym
pracownikom Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego. W tym gronie znaleźli się: Ireneusz Wierzgoń, Marcin
Madecki, Tomasz Wesołowski, Adam Szarzec i Jarosław Pieczonka. 
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https://telewizja.ox.pl/wideo,38676,swietowali-i-uczyli.html
https://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,12167,ratownicy-medyczni-swietowali.html
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